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90.220 Schiers–Pragg–Furna û

Landquart 910
Schiers

Schiers, Bahnhof I
Jenaz, Marktplatz
Pragg, Bahnhof Furna I
Pragg, Jarella
Pragg, Bänkli
Furna, Post
Furna, Hinterberg

ì

057
097
127
177
217

111

R

R

497
018

048

108
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178
228
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11
T

T

139
269
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469
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113
R

R

499
0110
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1010
1410
1710
2210
2610

13
T

T

1311
2611

2811
3711
4011
4411
4711
5211
5611
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R

R

4911
0112

0412

1012
1412
1712
2212
2612

15
T

T

1313
2613

2813
3713
4013
4413
4713
5213
5613

117
R

R

4913
0114
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1414
1714
2214
2614
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T

T

4915
0116

0416

1016
1416
1716
2216
2616

19
T

T

1316
2616

2816
3716
4016
4416
4716
5216
5616

119
R

R

Landquart 910
Schiers

Schiers, Bahnhof I
Jenaz, Marktplatz
Pragg, Bahnhof Furna I
Pragg, Jarella
Pragg, Bänkli
Furna, Post
Furna, Hinterberg

4917
0118

0418

1018
1418
1718
2218
2618

21
T

T

1318
2618

2818
3718
4018
4418
4718
5218
5618

121
R

R

Furna, Hinterberg Æ
Furna, Post
Pragg, Bänkli
Pragg, Jarella
Pragg, Bahnhof Furna I
Jenaz, Marktplatz
Schiers, Bahnhof I Æ
Schiers Æ
Landquart 910 Æ

Ä
326
366
416
446
496

112
R

R

237
277
327
357
407
437
557

114

008
138

R

R

278
318
368
398
448

538
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588
109

T

T

519
559
0010
0310
0810
1110
2310

116

2610
3610

R

R

2710
3110
3610
3910
4410

5310
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5810
1011

T

T

5711
0112
0612
0912
1412

2312
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3612

R

R

2712
3112
3612
3912
4412
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5812
1013
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T
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0114
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2614
3614
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R

2714
3114
3614
3914
4414

5314

18

5814
1015

T

T

2716
3116
3616
3916
4416

5316

20

5816
1017

T

T

Furna, Hinterberg Æ
Furna, Post
Pragg, Bänkli
Pragg, Jarella
Pragg, Bahnhof Furna I
Jenaz, Marktplatz
Schiers, Bahnhof I Æ
Schiers Æ
Landquart 910 Æ

5716
0117
0617
0917
1417

2317

122

2617
3717

R

R

2718
3118
3618
3918
4418

5318
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5818
1019

T

T

5718
0119
0619
0919
1419

2319

124

3119
4419

R

R

Reihenfolge der Haltestellen:
Schiers: Bahnhof, Hinterdorf,
Palottis, Schälleria
Jenaz: Marktplatz, Altersheim,
Rosengarten/Schulanlagen
Pragg: Bahnhof Furna,
Katzenboden, Unterjarella, Jarella,
Bänkli
Furna: Abzw. Platta, Abzw.
Hasenhaus, Kirche, Post, Rasitsch,
Gärbi, Hinterberg

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Gruppenpreis auf Anfrage

£ : Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 386 63 80

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiers
â 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

90.221 Küblis–Fideris–Jenaz–Pragg–Schiers û

Küblis, Bahnhof
Fideris, Strahlegg
Fideris, Arieschbach
Fideris, Dorf
Fideris, Au
Jenaz, Marktplatz
Pragg, Bahnhof Furna I
Schiers, Bahnhof I Æ
Schiers 910
Landquart Æ
Schiers 910
Davos Platz

ì
326
326
366
406
426
456
536

1

007
137
596
577

R

R

277
327
317
367
407
427
457
537

101

597
568

008
138

278
328
318
368
408
428
458
538

103

588
109
598
569

009
009
049
089
109
139
219

3

319
449

R

R

279

329
369
409
429
459
539

201

589
1010
599
5610

2710

3210
3610
4010
4210
4510
5310

203

5810
1011
5910
5611

0011
0011
0411
0811
1011
1311
2111

5

3111
4411

R

R

2711

3211
3611
4011
4211
4511
5311

205

5811
1012
5911
5612

2712

3212
3612
4012
4212
4512
5312

207

5812
1013
5912
5613

0013
0013
0413
0813
1013
1313
2113

7

3113
4413

R

R

2713

3213
3613
4013
4213
4513
5313

209

5813
1014
5913
5614

2714

3214
3614
4014
4214
4514
5314

211

5814
1015
5914
5615

Reihenfolge der Haltestellen:
Küblis: Bahnhof
Fideris: Strahlegg, Arieschbach,
Madinis, Dorf, Bord, Au
Jenaz: Marktplatz, Altersheim,
Rosengarten/Schulanlagen
Pragg: Bahnhof Furna
Schiers: Schälleria, Palottis,
Hinterdorf, Bahnhof

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Gruppenpreis auf Anfrage

£ : Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich
â 058 386 63 80

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch
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90.221,90.2223345

90.221

Küblis, Bahnhof
Fideris, Strahlegg
Fideris, Arieschbach
Fideris, Dorf
Fideris, Au
Jenaz, Marktplatz
Pragg, Bahnhof Furna I
Schiers, Bahnhof I Æ
Schiers 910
Landquart Æ
Schiers 910
Davos Platz

ì
0015
0015
0415
0815
1015
1315
2115

9

3115
4415

R

R

2715

3215
3615
4015
4215
4515
5315

213

5815
1016
5915
5616

0016
0016
0416
0816
1016
1316
2116

11

2616
3616

R

R

2716

3216
3616
4016
4216
4516
5316

215

5816
1017
5916
5617

2717

3217
3617
4017
4217
4517
5317

217

5817
1018
5917
5618

0018
0018
0418
0818
1018
1318
2118

13

2618
3618

R

R

2718

3218
3618
4018
4218
4518
5318

219

5818
1019
5918
5619

2719

3219
3619
4019
4219
4519
5319

221

5819
1020
0020
5720

Davos Platz
Schiers 910 Æ
Landquart
Schiers 910 Æ

Schiers, Bahnhof I
Pragg, Bahnhof Furna I
Jenaz, Marktplatz
Fideris, Au
Fideris, Dorf
Fideris, Arieschbach
Fideris, Strahlegg
Küblis, Bahnhof

Ä
006
576
476
596

037
097
127
147
187
207

267

2

007
577
497
018

038
098
128
148
188
208

268

4

307
248
138
268

288
348
378
398
438
458
468
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R

Rà

028
009
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019
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099
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149
189
209
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6

029
0010
499
0110
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0910
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2610

8

1310
2610

2810
3410
3710
3910
4310
4510
4610

114
R
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0210
0011
4910
0111

0311
0911
1211
1411
1811
2011
2111
2611

10

0211
0012
4911
0112

0312
0912
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2112
2612

12
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2612
1312
2612

2812
3412
3712
3912
4312
4512
4612
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R
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0212
0013
4912
0113

0313
0913
1213
1413
1813
2013

2613

14

0213
0014
4913
0114

0314
0914
1214
1414
1814
2014

2614

16

Davos Platz
Schiers 910 Æ
Landquart
Schiers 910 Æ

Schiers, Bahnhof I
Pragg, Bahnhof Furna I
Jenaz, Marktplatz
Fideris, Au
Fideris, Dorf
Fideris, Arieschbach
Fideris, Strahlegg
Küblis, Bahnhof

2613
2614
1314
2614

2814
3414
3714
3914
4314
4514
4614

118
R

R
à

0214
0015
4914
0115

0315
0915
1215
1415
1815
2015
2115
2615

18

1315
2615

2815
3415
3715
3915
4315
4515
4615
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R

R
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0215
0016
4915
0116

0316
0916
1216
1416
1816
2016
2116
2616

20

0216
0017
4916
0117

0317
0917
1217
1417
1817
2017
2117
2617
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1317
2617

2817
3417
3717
3917
4317
4517
4617
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R

R
à

0217
0018
4917
0118

0318
0918
1218
1418
1818
2018

2618

24

0218
0019
4918
0119

0319
0919
1219
1419
1819
2019

2619

26

Reihenfolge der Haltestellen:
Küblis: Bahnhof
Fideris: Strahlegg, Arieschbach,
Madinis, Dorf, Bord, Au
Jenaz: Marktplatz, Altersheim,
Rosengarten/Schulanlagen
Pragg: Bahnhof Furna
Schiers: Schälleria, Palottis,
Hinterdorf, Bahnhof

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Gruppenpreis auf Anfrage

£ : Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 386 63 80

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

90.222 Küblis–Pany–St. Antönien û

Davos Platz
Küblis Æ
Landquart 910
Küblis Æ

Küblis, Bahnhof
Luzein, alte Post
Luzein, Strilserrank
Pany, Dorf
Gadenstätt
Ascharina, alte Post
St. Antönien, Platz
St. Antönien, Rüti Æ

ì
005
435
335
046

186
236
266
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416
466
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UU
UU

396
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"+

"+

266
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327
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128
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518
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139
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499
1310
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4710
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3211
3511
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£

R
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4711
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0212
4912
4912
1313
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2313
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3013
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4813
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5613
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1414
4913
1314
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3814
4114
4614
5114
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0214
4914
4714
0915
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1715
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2615
3215
3515
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67

2615
1416
4915
1316
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4916
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2617
3217
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4017

71

",

",

Reihenfolge der Haltestellen:
Küblis: Bahnhof, Dalvazza
Luzein: Maris, alte Post, Schermen,
Langraus, Strilserrank
Pany: Schulhaus, Dorf, Gadenstätt
Ascharina: alte Post,
Alpbachbrücke
St. Antönien: Waldheim, Platz,
Meierhof, Rüti

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich
â 058 386 63 80

"+ R an Schultagen
15–19 Dez, 5 Jan–20 Feb, 2 März–17
Apr, 4 Mai–26 Juni, 24 Aug–9 Okt,
26 Okt–11 Dez", Montag, Dienstag, Donnerstag und
Freitag an Schultagen
15–19 Dez, 5 Jan–20 Feb, 2 März–17
Apr, 4 Mai–26 Juni, 24 Aug–9 Okt,
26 Okt–11 Dez
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